

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALPHA PEST CONTROL LTDA	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO		1,000	200.0000	200,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
DRCC COMERCIAL EIRELI	CONJUNTO TORNEIRA GELADA (N)		1,000	53.0000	53,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	CONJUNTO TORNEIRA NATURAL (N)		1,000	53.0000	53,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT 2 EM 1		1,000	120.0000	120,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	MANUTENÇÃO EM PURIFICADOR DE ÁGUA SOFT		1,000	135.0000	135,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE JULGAMENTO DE CONTAS DO EXECUTIVO		1,000	336.0000	336,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO PROCESSO SELETIVO CIEE NO DIA 20/02		1,000	95.0000	95,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199.9000	199,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	AGENDA 2021 ESP M5		2,000	22.2000	44,40
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	BLOCO RASC. CUBO 8X10 56G C/ 600FLS.		2,000	7.9500	15,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CADERNO ESPIRAL 1/4 C/ 96FL		1,000	6.5000	6,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF PRETA		6,000	1.0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF VERMELHA		6,000	1.0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CHAVEIRO C/ETIQ. P/ ESCR. R. 281		15,000	1.0000	15,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA DE PVC PARA TUBO		1,000	0.8000	0,80
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	3.8000	22,80
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCADOR P/ RETROPROJETOR PTA MEDIA		2,000	4.9000	9,80
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA POLIONDA 35MM		4,000	4.5000	18,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	TESOURA TITANIUM 19 CM		1,000	4.3000	4,30
MAGAZINE LUIZA S/A	TV LED 43" SMART FULL HD		1,000	2.100.0000	2.100,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO DE RECADO POST-IT 76X76MM 45 FLS		8,000	3.6900	29,52
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO POST-IT 76X76POP-UP		8,000	3.5900	28,72
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CABO DE AUDIO P10 MONOXCANNON FEMEA 5MTS		4,000	25.9000	103,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESF. CRISTAL VERMELHA C/ 50		1,000	29.2000	29,20
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	29.2000	29,20
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA C/50		1,000	29.2000	29,20
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA MARCA TEXTO LUMICOLOR 200 AMARELA CX C/12		1,000	24.9000	24,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	KIT PERIFÉRICOS TECLADO+MOUSE SEM FIO PRETO TC2		1,000	109.0000	109,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		1,000	163.9000	163,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA CLASSIFICADOR PAPEL C/ ILHOS PCT C/20		1,000	59.9000	59,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	UMEDCEDOR DE DEDO ESPONJA PLÁSTICA 50MM PCT C/12		1,000	11.5000	11,50
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 300 ML		25,000	11.9900	299,75
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		16,000	24.0000	384,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT HIGIENIZAÇÃO E MANUT ELÉTRICA EM AP AR CONDICIONADO		1,000	750.0000	750,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	12.7500	25,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2.2900	22,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁLCOOL LIQUIDO EUCALIPTO		6,000	4.7900	28,74
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	7.9900	79,90

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		0,210	54.9048	11,53
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	7.9900	23,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		8,000	4.8900	39,12
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		3,000	9.9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		3,000	10.9900	32,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5.4900	10,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,020	15.9020	16,22
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		4,000	4.1900	16,76
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		6,000	5.9000	35,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	4.9900	29,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	REPELENTE ELÉTRICO RAID 32,9ML 45 NOITES + APAR.		20,000	14.5000	290,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	3.2900	49,35
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.430.3500	10.430,35
				Total Geral do Mês ---->	22.734,30